1

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS

PÚBLICAS PARA MULHERES DE IRATI

Rua Coronel Pires, nº 826, Centro

Fone: (42) 3132-6211

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

84.500-059 – Irati – PR

Ata n° 031/2022. Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, 1

foi encaminhado pela Valéria, da Casa dos Conselhos, conforme combinado em reunião 2

extraordinária, a Resolução n°001/2022,  por meio do whatsapp, para que dessa forma 3

todos os conselheiros do Conselho Municipal de Políticas para Mulheres, pudessem fazer 4

a leitura e aprovar a resolução. No ato da postagem foi  ressaltado que todos deveriam 5

votar até às 12:00 horas do dia vinte e nove de março. A Resolução n°001/2022, foi 6

devidamente aprovada via whatsapp, entre os membros do Conselho. Eu, Marilene G. 7

Taborda lavrei esta ata que segue por mim assinada, juntamente com o Conselheiro Denis 8

Cezar Musial. 9